МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МЯСНИКОВСКОГО РАЙОНА»

                                                                    ПРИКАЗ

 14 марта 2022г.                                                                                                                      №81
                                                                  с. Чалтырь

О проведении

Дня профориентации молодежи

«Сделай свой выбор»

                В соответствии с п. 26 Плана мероприятий Государственного казенного

учреждения Ростовской области «Центр занятости населения Мясниковского района» и

муниципального учреждения «Отдел образования Администрации Мясниковского

района» по профессиональной ориентации учащихся общеобразовательных учреждений

Мясниковского района в 2021 – 2022 учебном году,

приказываю:

     1. Провести  День профориентации молодежи  «Сделай свой выбор» 16.03.2022 г. в

14.00 часов в киноконцертном зале «Раздан».

     2. Руководителям ОУ: МБОУ Чалтырской СОШ № 1 Хаспекян А.Г., МБОУ СОШ № 2

Гайбарян М.Т., МБОУ СОШ № 3 Бешлиян А.А., МБОУ СОШ № 11 Хейгетяну Ю.Е.:

        2.1. Организовать участие в Дне профориентации молодежи  «Сделай свой выбор»

обучающихся 8, 10-х классов, согласно разнарядке (приложение).

        2.2. Назначить ответственных за жизнь и здоровье детей в пути следования и во

время проведения мероприятия.

     3.  Контроль  исполнения  данного приказа  оставляю за собой.

Начальник Р.В. Бзезян

 Приложение к приказу

МУ «Отдел образования»

                                                                                                                 №81 от 14.03.2022г.

Разнарядка

На участие в Дне профориентации молодежи «Сделай свой выбор»

№ п/п ОУ Количество учеников

1 МБОУ Чалтырской СОШ № 1 38

2 МБОУ СОШ № 2 38

3 МБОУ СОШ № 3 37

4 МБОУ СОШ № 11 37